ДУIчIА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКР}ТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награlмении почетным пагрудным знаком
Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры

"За вклад в развитие законодательства"

Рассмотрев материa}лы, представленные для награжден}rя почетным
нагрудным знаком Хаlrгы-Мансийского автономного округа - Югры "За вклад
в развитие законодательства", в соответствии с пункtом 2 статьи 5 Закона Хаrrrы-
Мансийского автономного округа Югры от 27 ноября 2015 года JФ 125-оз
"О наградах и почетных званиях Хаrггы-Мансийского аrгономного округа Югры"
flyMa ХаrrгььМансийского автономного округа - Югры постаЕовляет:

l , Наградить почетным нагрудным знаком Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "За вtс,rад в развитие законодательства"

Слинкину
Ларису Анатольевну

начaL.Iьника отдела протокольного
обеспечения деятельноспt !умы
Организационного управления аппарата
!умы Ханты-Мансийского автономного
окрlта - Югры

ТатариновУ - главного врача бюджегного )п{реждениJ{
Миляушу Ахатовну Хаtrгы-Мансийского автономного округа -

Югры "Няганск:ц городскiш стоматологическaц
полlдс,lиника", председателя !дrмы
горда F{ягани шестого созыва.

2. Настоящее Постановrение вступает в силу со дня его приIlJIтIбl и подIежит
официальному оrryбликованrпо.

Председатель !дrмы
хапты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Хаrrгы-Мансийск
2l декабря 2022 года

Ns 592

Б.С. Хохряков